2014 年 11 月 26 日

各位

製品の生産および販売終了のお知らせ

アクト電子株式会社では、 今般、これまで展開してきましたＭＯＤＥＬ２５１１（レーザードップラ速

度長さ計）を下記の通り生産及び販売を終了いたしますのでご報告申し上げます。

記

１． 生産（販売）終了時期

２０１４年１２月末日を持って終了いたします。

ご注文受付に関しましては、別途ご相談のうえ、１２月末日までとさせて頂きます。

２． アフターサービス

修理、校正につきましては、これまで通り弊社にて対応させて頂きます。

尚、修理期間、ならびに時間の経過と共に弊社の責によらぬ事由で修理部品の供給が困難になる場合

は、ご辞退させていただきます場合もございますのでご了承お願い申し上げます。

３． 代替製品

本器の代替品として下記製品のご用意もございます。

ＭＯＤＥＬ２５２２（レーザードップラ速度長さ計）

※ＭＯＤＥＬ１５０２Ｓ、ＭＯＤＥＬ１５１１と接続可能。

ご不明な点がございましたら弊社営業窓口（TEL:044-589-8180）までお問合せください。

以上